平成 18 年 9 月 8 日
各   位

会 社 名 新日鉱ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 高萩光紀

コード番号 ５０１６

問合せ先 総務グループ（ＩＲ・人事担当）

取  締  役     八牧暢行

電 話 03-5573-5123

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 18 年 5 月 10 日に公表した個別業績予想を下記のとおり修正します。

記

１．平成 19 年 3 月期中間個別業績予想数値の修正（平成 18 年 4 月 1 日～平成 18 年 9 月 30 日）

（単位：百万円）

 営業収益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）
（平成 18 年 5 月 10 日発表）

6,500 4,000 4,500

今回修正予想（Ｂ） 6,500 4,000 12,000

増 減 額 （Ｂ－Ａ） - - （〇）7,500

増 減 率 - - 166.7%

<修正の理由>
当期純利益は、当社所有の関係会社株式の売出しに伴う特別利益の計上等により、（O）75 億円増加
の 120 億円となる見込みであります。

２．平成 19 年 3 月期個別業績予想数値の修正（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 営業収益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）
（平成 18 年 5 月 10 日発表）

12,000 7,000 8,500

今回修正予想（Ｂ） 12,000 7,000 17,500

増 減 額 （Ｂ－Ａ） - - （〇）9,000

増 減 率 - - 105.9%

<修正の理由>
当期純利益は、当社所有の関係会社株式の売出しに伴う特別利益の計上等により、（O）90 億円増加
の 175 億円となる見込みであります。

３．連結業績予想への影響について
 本件の特別利益計上等による連結当期純利益への影響は、中間期及び通期とも、個別決算とほぼ同
額となります。

以  上